
⑧"w"

AVISO DE REPUBLICAÇAO DO PREGÃO ELETRONICO N'. PE14/2021-DIV

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
AVISO DE REPUBLICAÇAO DO PREGÃO ELETRONICO N'. PE14/2021-DIV, ID 883045, que tem
Gamo objeto o REGISTRC) DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DOS
SERVIÇOS DE LOCAÇC)ES DE EQUIPAMENTOS Dl\TERSOS, SEGURANÇA E SONORIZAÇÃO
PARA ATENDER OS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE TIANGUÁ/CE. em virtude de alterações dos quantitativos nos itens do termo de referência bem como
alteração da qualificação técnica do edital. O novo Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasil
através do endereço eletrõnico http://www.licitacoes-e.com.br, https://licitacoes.tce.ce.gov.br/,
https://www.tiangua.ce.gov.br/index.php. O recebimento das propostas através do site do Banco do
Brasil dar-se-á até às 08h30rnin do dia 03/08/2021. Abertura das Propostas: 03/08/2021 às C8h3Dmin
Inicio da Disputa de Lances às 08h45min dia 03/08/2021 (horário de Brasília) Solicitações de
esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail:

llcitacaocplt@gmall.com. Deid Junior do Nascimento Pregoeiro Oficial Prefeitura hlunicipal de
Tianguá. 19 de Julho de 2021

deverão

Prefeitura Municipalde Tianguá. 19 de Julho de 2021

Ú...,\ ,l... ,b w.,..Ú
Deid Júnior do Nascimento

Pregoeiro Oficial.

Av. Moisés Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.b
CNPJ; 07.735.178.'0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fine/Fax: (8B) 3671-2288 / 3671-2888



8""ü"
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln'
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE REPUBLICAÇAO DO PREGÃO ELETRONICO
NO. PE14r2021-DIV, ID 883045. que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÕES DE EQUIPAh4ENTOS DIVERSOS
SEGURANÇA E SONORIZAÇÃO, PARA ATENDER OS EVENTOS PROh40VIDOS PELAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÃ/CE, foi publicado através de afixação no Hanelógrafo

desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 19 dejulho de 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá. 19 de Julho de 2021

ü\«à&"á:.
Pregoeiro Oficial

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62,327-335 -- Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.b
CNPJ: 07.735.178/'0001-20 - CGF: 06.920.164-1 -- Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



%v\

'F

:é

l$



1)1AR10 OFICIAL, [)(:) LS']'ADO l SERIE 3 l .ANO X]]]No167 j]?0R'r.ALEZA, 20 DE JU]..110 DE 202

l:stnd- dn (:caras l)rcfcitunil\lunicillaldc Ensébio -- .Ax;iso tlc l,imitação -- I'rcFão Elctl'õi
dc Eusébio/Ct. localizada na Rua Fdmilsoii Pinho'iro. 150. Autódroln

dos. que dia 2 :hcnd IS I'ropostus dc Prcç
Registro dc preços l:

dc .iulll
Preço l

dc 2i Doctiti'
dc preços pa ra fuluiít c'

:o pai'n RcEist ro dc I'regos
publico para cl

fetos de Habilitação
entuül aq uisição dc insumt

idcr as ncccss idiitlt-s cla Sc
itecerã Htl dia 03 de aRosl
2021 (Florário dc r3rasil.ía}
Quaisquer itlt'armações S

N' 07.009/2021. /\ I'rcg

)Ç

dc agr;
de

rasil i

durant

.os individuais
hin/CE

[clulpamcntos dc llrnteçõo
rcnd

Liletrõnico N

It»iá dc Sande dd'.hÍunicil)ii
.di) 2021, às O')h. íl-lõiàrlo d
O editalppdc ra scr obtida n

l:m ptJ?3i9.peia t'rcpncir

idi\ igual -- EPI's c c

:letrõnico acima in
du sessão dc

d :co File ica w'
ta dc

Raylsc Rafacllc .lcn\nimu l,ima - Pt'cgocira.
Portal do IC L-C' [l

das 10h do dia
-e.com.Inr A ah
á a partir das 10i 13 dc a8ost

s propostas
para at-

1: S'l'/\1)0 1)o(:E.,\l{..\ -- llRI.:l.'h;l'l't R.\ \llINI('ll'.é\l
Sll)S - ( llP - O \município de Canré-Cí: através tla Suei Trabal l

: l labili
[)CSCHI

n Fard J
pus institucionais a(](luiridfP\ l)cla ;lgricultui'n familiar por meio do I'roÍ:lama dc .\quisiçãu dc \limo

l)cscnx {llx:imcn to Social du l\liinicipio dc C:ltii'é-CE. Os interessados deverão .41lrcscnlar
di:t it) dc /\gosto de 202] , Httt às l(]h. a contar da cinta dc'sta publicação na Sede da Plekilurit Nlunicipal, Sala da

Aguçar. S/'NO. Centro, Canré-CF. O Etlitalc'starã disponível nns dias úteis iipús e

l)l:: ( ,\livRE -- .,\vlsO[)E Cl].\ N]..\])..\ }'t r]11 ,'L -- Cll.\l\l..q.l)/\ 'l't'tiil. K\«N",1)01.r2021./1(

.os-P.4 .\.j'

.ra } lahilita
dc 'l'r'c l

PC
2n2i

adiuui Praça

1) {1c .) filho tlc

,\rnóbio dc Jvevcdn Pera'ir:i-- Presidente dii ('l l
pela Fo 188) 116S (:a rirá-(:l( .

hl

}lstittlo tlo (,cora - I'i'cfcitura hliinitip:lide Tianguá. A Prefelt
A\iso tlc Rcpuhiicação do Pregão Lletrõnico N' Pl;14/202

)rviços .]c locuções de equipamentos div'ei
fçlunicipio dc Tianguá.'CE, cm viRudc dc altcraçõcs dus c

:dilal. O }lov-n E(ditalpodcrit sçr ol)tido nn sit
taLITos n
;gurança c sonoriznçãi

Banco do Brasilatravés dos cndeieç
}lups://\4'ww.tianBua.cc gox-.hr/'index.php. O rccchitncnto das l)repostas atr

düs I'roposlas: 03/08.'2Q21 íis 08h30mln. Inicio da [)imputa c]c Litnçt
dc 1: 1ro

Nluniulpal dc TíanguÉ
.l.)IV, 11) $83045, quc tt

do

Regist
tl. torna p
'ruços pa

S

tPS.//
}81l30m

Sol
nto -- l)

i)Q da qual!
.llr

. gov .hr/
3/08/2021 A

19 tlt' .julho dc 2021OÜICiHI. Prefeitura \lunicipat dc 'l'ianguá-
tlt} c'di La l d 'ã d Ç

ú$ do site dn 13anco do
0$h45mln dia 03/08./202 1 (1

l)cid

hcm como al

clc 13i õcs d
'gí)ci r

l:sta(lo do Ccarii - Pt'cfcitur:i í\lunicip&tldc (:cdi'o - l:\tinto (lc Contrntu. O Nlunicíplo dc Cedro - CE
Extrüto du Contrato N' 15(17.01/'2021-U2 decorrente do Pregão Elctrõniço N" 2105.01/2Ci21-03.

nprcssãcs, t-ncadeínitçõcs para atcíldcr ns necessidades da Secretaria dc Sande tlo Nlu
cs l,in\a - Secretaria dc Saúde. Contratada: olaria das (}raçaÂ Vieira Ferreiro

Est3clLo tJo Ccará. Clip: (n3.400-000. inscrita no CNPJ sob o n'
361.106.983-34. Valor Contratual: R$ 16.9(}5,00 (dczcsscis mi

bi

As despesas dcço

ltlavés
:ão da prcstaça

torna ptltnliCn

Marq
Fãtiina. cn] Cedro. Est3clLo c
Griiç:as \.'leira í;crrcira. CPF

l)as Dotações OEçí
-3.<)0 .30.00. 1')otan(õcs Orçam-nentartas: Gcrcnciainent

lo Básica - t)+l.}l.l0.3C)1.0002.2,0'j9. (:coro

]: Até 3
o c clcnh.rataçào c 'ão P rç

ipso de Cedro/CE
roço na Rua

3-966..4 89/0001-00, repicsen
adro comi

Norma Tcc
N

scrvlçtls d

F-os Vieii biirr

blünutençào da Secretaria de Sande - 0401.10.1:2.{)(}02.2.035: (icrcnciamcnt
C}., 19 dc julho dc 2021. Túlio Limo Salas - I'rcgociro Oficial(lo \lunicillio - Prt'

rcitis )

N'l anu [
i(lc'ntu' tl

dc dczcmllr. e

('l'l

l;SI',-\l)O l)o (:t:.-q.liA --l'ltl:l.'lll'l'l.RA Nll'\l(llP.'\l
1)1il.l<1:o N' 0i).3/2t}21 ANIS-l)l)}{ -- A (:omissão (
lil \loLlillldâdc ll

lc medi('amc'nti

:omissão dc Licitação deste município tonln público
RcRistio dc }Jrcço N' 003/2021/SMS-PPRP, Guio OIc8islro dc )'ruço N' 003/2021/SM;

distribuição gratuita para usei
os scn'aços dc Saütle da Secreta

.\ l{ l l{ l-, A\'lSo 1)1{ 1.1(:11'.\(

10 é o Rcgistro di' I'i
sl.rs comprovadas

ns pa i'a Futu
ite hipoesuni

c li.v('iiti
ntc fin;i

.\O --l)RI«;.\O Plil:SI.:FV(;l..\l.. I',\l{,\ R t:( ;lSTR( ) 1)1

ico q ue no diü 02 dc ,\gosto dc 2021. às OqJh, estará ahrlndill.icitaçiii

ns. l
.\ (Jv'

t'do

L

\ircnç'tl /\
agia. Ric C

I'i'c sidcn l

)06/2i
t' nr(l
'ern.ii

:6

'1'

cnt;
plitn e.jamcn
itl ltriisilin/l)l.

[)t

JorFC

\lunitip.tl
Vel

iboraçãü. íi
l lii/(:l!. rccc

'ãt'

)s pc'
h. a

d idl
rçi
udmlnlsl
lutrldlns



ll)lll/\l-ilO OI.'l(.:l/\ll. ll)/\ ll\l..q.O . 5eção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QulTÉKiA

ISSO 16 /'/.'/D69

AVISO Dt LI(ITAÇÃO
'aMAi)A DE PREÇOS NP PCS-01.0]0621.SOi

PREFEITURA h4UNICIPAL

ülo: AviSO DE DFC}SAO nE REcuRso ADMbrilSI'RA'rl\rQ - Unidade
rninistrativa: Secretaria hltiniçipal de Obras e Urbanlsmp - Reverte: Comissão

çao - P'acesso origiráro Tor,iad3 de Preços NÇ PCSea1.01C621-SOU .- Objetn
ção dc !mpresõ Especializada ©rr íngenhõria Civil. pa'a Execução da Favin'entaçãcPedra Tosco pa rua SeEast;ão Miriz. f.Itinicipig de santa Quitéíio - CE Frente

UQR'Ft EM?H.EEND11.4FFITOS E SERVIÇOS TIREI.l. CNPJ: 3S.131.683/00C1.09 - Méiitc
»IPROU'lf.LENTO - Decisão: Permareccu na condição de INABIUTAOA .' Razões: :rTcon

disposição para cônsul:a ncs autos do processo llcitatórla e será disoonibihiada nt
Portalde Licitações dos Nlunicipiçs no site do TCE/CE - Data de Abertura dais) Propostajs)
zz/u//zu.i as t.HFtiUm - PrêsücRtê da Comissão de Licitação: riria Mana O;nvolr:

FXTR/WO DE ADESÃO

er} cumprimenta à ra:lficaçân nrocelida pe:ols} Srjs). JULIANA FONSFCA CUTN HA CANliLO
rdenadara de Despesa da Sei:iet ria \lbnicipa: de Educação; CLOvlS CtJUHA LI,UA FILllO
fdenadcr dp! Despesas da Secretanü f4tl]cipai dp Sat](]p; R03ERTO Dt SACIA ALEIICAR

Sem;os Públicos; AKTONiO FRALDA Bi\LISTA LlfdA. Ordenador dp Despesas da Secrei
\lulicipa. de rlespr)volvi:nen:o Rural, lüle Q Àrrblente c dos RP;cursos Hídricos; rvtARCELO
FERREIRO GAMES, Ordenador de [»sppsõs Secretaria Municipal dü Ges
LA[RCIC) (iClüES DF ALRUQUERQUE. Ordenador de ])esperas do Fundia N4uni(ipa] da

1/2021 à A:a de ReElstro de Preços n' 2021 03.16.0:-clip. celebrada em decclrrérl(iõ
IGAO ELFTRCNICn NP 2021.03.16 01-SRP. gere"balada pela SECRETARllN DA SAÚDE

DE JIJO(A DE aERICOACOARA/CE, ft.aílaí,}pntõdõ pelo Q Art. 15 da
8.666/g3 e suas altaraçats posteriores, para COrüTnATAÇao DE SFntnÇOS

A1.4FUTO OF FROTA RÁfiA AQUISIÇÃO DE CCMBUSTI'VAIS. PEÇAS E r A U'rLKçÃO
LOS PARA ATENDER AS NFCFSSIDADES DO r/UNICiP'io DE URUOCA/(:F

CONTRAIAEn0: 7 SERV SFSTÃ0 DE BENEFÍCIOS [!RELI - CF{PJ: 13.85S.76q/0001.97: R$

PREFEITURA NIUNICIPAL DE VIÇOSA DO CLARA

De b.]

}vo de Ad

do n

hê
CF

Soda R

9nLa Qui:ária.CE. i9 de julho de 20;
CARLA F.FARIA OUVE RA TIM8Ó.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BFNEDITO
da Com L

RESULTADO DI
TOMADA DE PREço

eneeito/CE. t=
postas de PI

eguinte
.lvc)latia [JDA.

ls:ão Perrnanerte de Licitação d.

made de Preços ne 2í)2: 04.11
ngcrharia civil. para execuç
n) l\lun:dpiç de São Bcncdito/CE. c
clcj: Fai declarada VencprJora a [

6/0CD1-12. com o

h

2021.04.19.01
AMENTO

Prefeitura V,ui)icipal de

;om fins de serviços té

r 'ne projeto básico Opte
rpf

81 34U. /29,40

)9 da Lei n'

:er:trQ. São

oo JUI.G AMENTO
IÇOU Ng TP 01/202t-atOU

el )3. est dispo: dcs
P;

rsDlcQnfornie art.
Maiora

fdarques, nç a78

Cujo objet

irá e Q Fundo hacianal de De:

seguinte forma: habilitadas: TR Arqui
f.lartins - bll. Des:a forma fica aberto

IntraestttJtç
demais doc

t d br

Pe

d dn Licitaç

Sãc Benpdlto/CE. 19 de julho de 2C21.
DALI)O LOBO DAMASCO $JO

Presidente da Comissão de Licitação
PREFFITURA r.4UNtCIPAL DE SÃO JOGO DO JAGUARIBE

pbradas crttrc a Prefeitura e Viç
da [d Ç

;pcciahla

rteressa(Jos a resultado da fase de habilitação da

.onfanni(

E Irai E

ro

Secretaria de Educação. C
Globo:: R$ 286.6S3,27 [D

iRO DA C(
d

PREFEll'URA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REGÁ0 ELETRÓNICO NP 6/
se ACHO

OC. ADM]FJ;ÇTRAT]VC Ne 3286/202]
MODALIDA)E: PREGÃO EI.FTRÕNICO Ne. C)C6/202:
ORJFTO: Atliiisiç;o de 01 lum) veí:ólo zero quilómetro, .4no/'b4wlplo 2021/102Z.

para dLender as necessidades da Associação Casa-lar. Acond'.eBO do Idosa - l\FALAI.
A P:eBoeira do Município ce Alfredc Chaves(ES} taínõ púbÉI(o ii todas os

r\g 00õ/naZI, da seRuirste forma: alteração na eslx cificação do otlieto. item 2. $ubitern 2.1

se na site u-v/w alfredo=haves.es.8av.br e io Portal: Bolsa çe Licitações do Brasil- BLL da
w'A'u-.bll.o:g.br. Fica redesi6nad3 a sessàa dc realização deste f'íeBãa para o
33/07/2021

Lcrmêdin d d Soa daa

ntet d id do Fd do ?reRà Ip

descnçãrQpç

d

PR[FE}TURA MUNICIPAL. OE TIANGUÁ

41fíedo Ct'abas-ES. 16 de julf.o de 20ZI

EFEITtJRA MLINICIPAL DE BARRA Dt SÃO FRAFICISCO
'A

SO Ot t10íACA0
ttGÀO tl.ETRÓNICO FJ1 34/2(121

Ju iho de z'=21
NASCIVE FJT O

Jades íla

P

5 09:

;uisicãQ de OI [uml vcícu]o pack
lç' un cipal Ce Tra nsoortes e

Eeferê:leia e J\nexo Ido Edital
Irão Eletr5,ticc 30D)J4/>O?l
,perito, abertura dos en'/elopes
horas do cia .)R de ag s

,ões ! obtenção co Edital

Estudas. cotlfn
dual

'EM

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI

2

da:

)o de lic

ldiênçia pa

rno Fedcra
s:

Opas

TENOR PREÇ

PFefei

cidac

L'l

AVISO Dt L}CITAÇÀO
PREGÃO ELETRóNICO N' 2021 irra nt'nte (ip

de Barra dcD f.tçnicípia de Un ari/CF, rea
021.07.16.1. do tília Eietróm(o. «iio oõieto é
estimados aos Agentes Comunitários dç? SaürlP

Uvari/i:E. Apertara; 03 ce õ8ostc de 2021. a
das pínpostas: 21 de julho de 2021. à] 9h00m

eletrõn cos: licitacaes.tce.cl gov.br e
er obtidas ainda nela telefone (S8) 33'73-1169

üquis,çân de com
Idades Elásicas

partir das 9hCOmin.
Maiaíes informaç
bllccmpras.com.

odalidarlp Pr+8
Labor?s e note bc«

de acolhimer

iformaçCes poder

Sni'.

d

içao.

i'compra SBnvr l na rrnntz
Isca. tS - 'N'.vw.pmbsf

do espírito Santo.
az2E0700cDI.oi.0315

gov. br;
.Roc.br; a da Col

Centro,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACllOEIRO DE ITAPEMÍRIM

Barra de Sâe .='ancisco-ES. 19 de ju:ho de ?021.

Um3i/CE. 16 dp it.]ho de 2.]21
CErtO ANDtqSOh tSFAtl SOFRI

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRtRI
)O OE FIABIUTAÇÃO
it PREÇOS Ne 4/2021

AVISO DE ttCnACÁO
RE(iÀ0 FLFTRõNICO Na 8.00j torna públ

004/2U2i,

!feitura \luni

resultado
.pal ce C=choei

ilBõrrento da ri

Akllno Damas{

de ltapenirlm. por intprmpdio da CPI,
ibihtaçãa da Ton3da dc Pr«os n'

rõ execução dos serviços de drenagem c
a . Bairro Jardim ltapemirim - Cachopiro

do PE

An.vw.bll{

)s !nteressados que, no dia O] de agosto de 2021 às 09 horas estai
b a ivndalidõle de Pregão Ele:Fónico n! QR.Oa3/2021-pt, bnipo menc

rontuáritl elt'trõliço do cidadão, através do sus. e clãs UBS - un dadas
rcgranainfarmatiza AP'S. a:Cação primária à sõúce, }t;nto a Secretario
} dp U'nirim/CE. DisDonibilizaçio da e(Jitalf' informa;ões no endereç)
noras.com e }ltlps:/7ltcitacoes.tcc .ce.gcv.l)i/ : 85 33ii4.1211

de

elnçr prapo para rpB
FdimPn

)lúnl

: lvlPRFSAS hAR

COHSTRCÇOES E SERVIÇOS
Na 'arma dispost

prazo de C5 dias .It

Lt)AS: ENfiEI

publi

ISTRLÇõtS FDA

.665/93. fica al»rt
de rega

INO\

rnlrirn/CE. 19 de julho de 2n?i
OSE C.\RUAS VIL}RA DE h' FLO

goeii'o

:hcero de ltapeminn-t5.
[RICK blOl{ LIRA

)l e$1d!'nte da C

lula'c d

" ' i"=,ir"i':.il;l.i = 1':i'Ti: i:';=:il:l 1:.::= :" T:1111


